
JobZone Norway Games 2009 21.08.2009 

G-11 600 m (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   359   Eirik S Anderssen   Lørenskog Friidrettslag   1,45,02 

2   223   Oscar Moe   Heming, IL   1,46,18 

3   443   Anders Huse   Oppegård IL   1,51,09 

4   37   Fredrik Sandvik   Askim IF   1,54,76 

5   291   Thomas Jefferson Byrkjeland   Koll IL   1,59,08 

6   504   Edvard Johan Stang   Røa IL Friidrett   2,01,40 

7   25   Ola Tandberg Ryan   Asker SK   2,03,29 

8   668   Gard Dahlen   Tyrving IL   2,03,94 

9   692   Martin Dahl Myrberg   Tyrving IL   2,08,05 

10   225   Christoffer Undseth   Herkules Friidrett   2,08,60 

11   76   Eirik Korshamn   BUL, IL i   2,09,40 

12   65   Andreas Askim Vatne   BUL, IL i   2,14,17 

    430   Henrik Lindam   Nittedal IL   DNS 

  

  

G-11 Høyde  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   560   Sondre Guttormsen   Ski IL Friidrett   1,30 
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2   512   Andreas Hoven   Sandvin, IL   1,30 
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3   430   Henrik Lindam   Nittedal IL   1,20 
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4   641   Alexander Olaf Martinsen   Tyrving IL   1,20 
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5   225   Christoffer Undseth   Herkules Friidrett   1,15 
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6   292   Tiago F.T. Gjesdal   Koll IL   1,15 
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G-12 600 m (Tid avgj.)  



Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 

1   578   Henrik Hanssen   Strømmen IF   1,53,70 

2   541   Oscar B Lillemoen   Sigdal Friidrettsklubb   1,54,19 

3   774   Erling Tveter   Asker SK   1,56,41 

4   399   Eric Menchini Pedersen   Moss IL   1,56,47 

5   448   Filip Hiller   Oppegård IL   1,56,58 

6   514   Eirik Teien   Sandvin, IL   1,57,10 

7   702   Snorre Gjertsen Barkbu   Tyrving IL   1,59,17 

8   341   Christian Skyttermoen   Lillehammer IF   2,03,63 

9   530   Thomas Garås Gulli   Sandvin, IL   2,17,53 

    142   Mikael Borge   Bækkelagets SK   DNS 

Heat: 2 

1   446   David Lukas Bleich   Oppegård IL   1,39,54 

2   603   Andreas Kramer   Sävedalens AIK   1,39,84 

3   777   Sondre Aksel Qvale   Bøler IF   1,40,36 

4   706   Thomas Bucher-Johannessen   Tyrving IL   1,47,82 

5   126   Eivind Trym Wikshåland   Bækkelagets SK   1,48,33 

6   761   Tor Omar Nyquist   Øystre Slidre IL   1,50,93 

7   449   Fredrik Tveter   Oppegård IL   1,51,03 

8   461   Victor Hiller   Oppegård IL   1,51,10 

9   729   Morten Halseth   Ullensaker/Kisa IL   1,51,80 

    152   Joakim Gustavsen   Dimna IL   DNS 

  

Plasseringtotal 

Plass   Startnr:   Navn:   Klubb:   Resultat 

1   446   David Lukas Bleich   Oppegård IL   1,39,54 

2   603   Andreas Kramer   Sävedalens AIK   1,39,84 

3   777   Sondre Aksel Qvale   Bøler IF   1,40,36 

4   706   Thomas Bucher-Johannessen   Tyrving IL   1,47,82 

5   126   Eivind Trym Wikshåland   Bækkelagets SK   1,48,33 

6   761   Tor Omar Nyquist   Øystre Slidre IL   1,50,93 

7   449   Fredrik Tveter   Oppegård IL   1,51,03 

8   461   Victor Hiller   Oppegård IL   1,51,10 

9   729   Morten Halseth   Ullensaker/Kisa IL   1,51,80 

10   578   Henrik Hanssen   Strømmen IF   1,53,70 

11   541   Oscar B Lillemoen   Sigdal Friidrettsklubb   1,54,19 

12   774   Erling Tveter   Asker SK   1,56,41 

13   399   Eric Menchini Pedersen   Moss IL   1,56,47 

14   448   Filip Hiller   Oppegård IL   1,56,58 

15   514   Eirik Teien   Sandvin, IL   1,57,10 



16   702   Snorre Gjertsen Barkbu   Tyrving IL   1,59,17 

17   341   Christian Skyttermoen   Lillehammer IF   2,03,63 

18   530   Thomas Garås Gulli   Sandvin, IL   2,17,53 

    142   Mikael Borge   Bækkelagets SK   DNS 

    152   Joakim Gustavsen   Dimna IL   DNS 

  

  

G-12 Høyde  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   507   Thomas Mardal   Sandane Turn og Idrettslag   1,45 
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2   12   Espen Berntzen Høgstedt   Asker SK   1,40 
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3   130   Henrik Solbakke   Bækkelagets SK   1,35 

  
115 

o 

120 

o 

125 

o 

130 

o 

135 

o 

140 

xxx 
 

3   729   Morten Halseth   Ullensaker/Kisa IL   1,35 
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5   541   Oscar B Lillemoen   Sigdal Friidrettsklubb   1,35 
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6   152   Joakim Gustavsen   Dimna IL   1,25 
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7   142   Mikael Borge   Bækkelagets SK   1,25 
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8   816   Erik Pedersen   Moss IL   1,20 
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9   530   Thomas Garås Gulli   Sandvin, IL   1,15 
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G-13 Diskos (0,75,0kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   31   Thor Olav Rosvold   Asker SK   37,52 



  
 

37,13 x 37,52 x 37,20 x 
 

2   821   Henrik Brodin Lien   BUL, IL i   24,17 

  
 

x 21,70 17,62 24,17 23,45 19,06 
 

3   11   Erik Johannes Rosvold   Asker SK   23,18 

  
 

23,13 22,27 x x 23,18 21,99 
 

4   514   Eirik Teien   Sandvin, IL   22,92 

  
 

22,92 x x x x x 
 

5   531   Øystein Luksengård   Sandvin, IL   22,34 

  
 

x x 22,34 x x 21,50 
 

6   96   Jørgen Staurvik Strand   BUL, IL i   22,32 

  
 

21,83 x 20,72 18,24 22,32 20,58 
 

  

  

G-13 Lengde (Satssone)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   521   Kristoffer Hoven   Sandvin, IL   5,25 

  

 

  -0,5 -0,5 -0,9 -0,4 -2,0 

x 5,25 4,39 5,12 5,20 5,04 
 

2   169   Eivind Kleven Hagen   Fagernes IL   5,04 

  

 

-2,5 -0,6 -1,3 -1,7 -2,1 -1,4 

4,93 5,04 4,90 4,86 4,92 5,04 
 

3   523   Sigurd Breivik   Sandvin, IL   4,85 

  

 

-0,5 -2,3 -2,3   -0,7 -0,1 

4,85 4,72 4,12 x 4,80 4,45 
 

4   529   Sverre Blom Breivik   Sandvin, IL   4,75 

  

 

-2,4   -1,2 -0,8 -0,7 -2,0 

4,70 x 4,52 4,65 4,75 4,65 
 

5   96   Jørgen Staurvik Strand   BUL, IL i   4,74 



  
  -0,1 -1,2 -0,7   -0,0 

x 4,55 4,70 4,74 x 4,67 
 

6   434   Mathias Berntzen Engevik   Nittedal IL   4,34 

  

 

    -0,6 -0,1 -0,7   

x x 4,1 4,34 4,22 x 
 

  

  

G-14 Diskos (1 kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   593   Ola Stunes Isene   Sturla, IF   43,53 

  
 

38,46 x 43,53 x x x 
 

2   268   Andreas F. T. Gjesdal   Koll IL   20,74 

  
 

x 19,88 18,45 19,08 19,57 20,74 
 

  

  

G-14 Lengde (Satssone)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   357   Aleksander Aloyseus   Lørenskog Friidrettslag   5,73 

  

 

+1,5 +0,9 +2,1 +1,0 +1,5 +0,6 

5,71 5,50 5,66 5,09 5,60 5,73 
 

2   402   John Anders E. Hovland   Moss IL   5,24 

  

 

+1,0 +2,1 +1,1 +0,1 +0,8 +1,2 

5,06 5,01 5,04 5,08 5,10 5,24 
 

3   75   Dinesh Amantharaja   BUL, IL i   5,21 

  

 

  +0,4 +0,4 +0,8 +0,4 +1,2 

x 5,16 5,21 4,98 4,66 4,93 
 

4   679   Jonas Nordgaaren   Tyrving IL   5,18 

  

 

+1,1 +1,0         

5,18 4,84 x x x x 
 

5   593   Ola Stunes Isene   Sturla, IF   5,17 

  
 

+3,3 +0,8 +0,7 +1,1   +1,4 



5,00 5,03 5,17 5,13 x 5,12 
 

6   518   Henrik Teien   Sandvin, IL   5,15 

  

 

+0,4 +2,3 +2,1 +2,1 +2,5 +1,6 

4,90 5,15 5,04 4,81 4,97 5,09 
 

7   132   Håkon Ringdal   Bækkelagets SK   5,02 

  

 

+2,8   +2,3 +1,4 +0,4 +0,8 

4,88 x 4,90 4,96 5,02 4,92 
 

8   270   Audun Waldrop   Koll IL   4,97 

  

 

+2,2 +0,4 +3,1 +1,7 +0,6 +1,5 

4,97 4,75 4,80 4,80 4,55 4,60 
 

9   104   Markus Alexander Haug   BUL, IL i   4,87 

  

 

+0,1 +2,2         

4,87 4,56 x       
 

10   26   Ole Marius Forbord   Asker SK   4,62 

  

 

+2,9 +0,8 +1,2       

4,62 4,49 4,50       
 

11   111   Oscar Wicken   BUL, IL i   4,35 

  

 

  +1,8 +1,4       

x 4,35 4,35       
 

12   268   Andreas F. T. Gjesdal   Koll IL   4,17 

  

 

+1,4 +0,2 +2,9       

4,15 4,17 4,14       
 

13   193   Henrik Simonsen   Fram IF   4,10 

  

 

+2,1 +2,3         

4,10 3,80 x       
 

14   194   Kristian, Sande Sjølyst   Fram IF   3,96 

  

 

+1,1 +0,1 +2,6       

3,70 3.86 3,96       
 

    588   Henrik Sunne Fjeld   Sturla, IF   0,00 



  x x x       
 

  

  

G-15 Kule (4,0kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

       Ingen deltagere       

 

  

G-15 Tresteg  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   206   Thorvald Brudvik   Fredrikstad IF   12,51 

  

 

+1,1 +1,0 +0,7       

12,49 12,51 12,19 x x x 
 

2   332   Rasmus Stene   Lambertseter IF   12,05 

  

 

+0,7     +0,4 -0,5 +0,6 

11,37 x x 11,37 11,52 12,05 
 

4   196   Andre Wesley Enger   Fredrikstad IF   11,13 

  

 

+1,5 +1,8 +1,7 +0,3 +1,5 +0,7 

10,60 10,36 10,50 10,86 11,13 10,92 
 

4   198   Erlend Magnussen Fleisje   Fredrikstad IF   11,61 

  

 

+0,9 +0,8 +0,5 +1,1 +0,8 +0,8 

11,29 11,46 10,84 11,47 11,61 11,55 
 

5   740   Chris Robin Hansen   Urædd Friidrett   9,61 

  

 

    +0,8     +1,3 

x x 9,49 x x 9,61 
 

 

  

G-16 Kule (5,0kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   57   Kjetil Røste Ringen   Brandbu IF   13,18 

  
 

x x 12,55 13,18 x 13,18 
 

 

  



G-16 Tresteg  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   187   Simen Rismyhr Engelund   FIK Orion   12,38 

  

 

+0,6 +1,4 +1,0 +2,2     

11,78 12,38 11,70 12,20 x x 
 

 

  

G-17 100 m Vind: +0,6 

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   92   John Hoffmann   BUL, IL i   11,70 

2   561   Øystein Sikora Ingstad   Ski IL Friidrett   12,03 

3   501   Olav Eidsten Bjørnå   Runar, IL   12,05 

4   630   Rasmus Ulven   Tjalve, IK   12,44 

5   83   Haakon Askim Vatne   BUL, IL i   12,54 

 

  

G-17 2000 m hinder (91,4)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

       Ingen deltagere       

 

  

G-18/19 100 m  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 Vind: +0,5 

1   185   Michael Rosenberg   FIK Orion   11,20 

2   808   Eivind Sagli   Tjalve, IK   11,40 

3   213   Lars-Øyvind Haakenstad   Halden IL   11,69 

4   222   Morten Lunnan   Hellas, IF   11,74 

5   699   Pål Idar Christiansen   Tyrving IL   11,75 

6   145   Sondre Wikshåland   Bækkelagets SK   11,84 

7   178   Dag Hanstad   FIK Orion   11,85 

8   470   Kent Roger Kjølstad Pålerud   Oppstad IL   12,64 

Heat: 2 Vind: +1,0 

    508   Karsten Kvalsvik Tåtøy   Sandefjord TIF   12,12 u/k 

 

  

G-18/19 2000 m hinder (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

       Ingen deltagere       

 



  

J-11 600 m (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   478   Mathilde S. Myhrvold   Raufoss IL Friidrett   1,53,17 

2   688   Mari Drabløs   Tyrving IL   1,53,81 

3   575   Dorthea Olsen   Strømmen IF   2,00,82 

4   418   Frida Hovland   Nesodden IF   2,11,98 

5   41   Maria Sandvik   Askim IF   2,12,30 

6   278   Hedda Hulbaklien Bakke   Koll IL   2,15,92 

7   649   Anniken Helland-Hansen   Tyrving IL   2,22,22 

    192   Elin Gulbrandsen   Fram IF   DNS 

 

  

J-11 Høyde  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   125   Cecilie Brakstad   Bækkelagets SK   1,36 
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2   6   
Celine Marie Tangerås 

Bressand 
  Asker SK   1,30 
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2   575   Dorthea Olsen   Strømmen IF   1,30 
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4   720   Ebba Beyer   Ullensaker/Kisa IL   1,25 
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5   654   Ebba Sophie Reimers   Tyrving IL   1,25 
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6   195   Sigrunn Hermansen   Fram IF   1,15 
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J-12 600 m (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 

1   54   Borghild Hvesser Farsund   Brandbu IF   1,58,93 

2   745   Hanne Wiersdalen   Urædd Friidrett   2,00,65 



3   545   Johanne Lægran   SK Vidar   2,01,53 

4   549   Oda Lægran   SK Vidar   2,03,19 

5   754   Eirin Øby   Varteig IL   2,08,32 

6   366   Sonja Karlsen   Lørenskog Friidrettslag   2,08,38 

    803   Kristine Tønnessen   Tyrving IL   DNS 

Heat: 2 

1   460   Tina Emami   Oppegård IL   1,52,06 

2   370   Karoline Weea Johansen   Løten Friidrett   1,54,09 

3   15   Ida Feiring Haltia   Asker SK   1,54,36 

4   682   Kristin Helland-Hansen   Tyrving IL   1,55,01 

5   377   Kaja Johansen Sellæg   Minerva Idrettsskole   1,56,86 

6   705   Synne Nesheim Flatebakken   Tyrving IL   1,57,40 

7   755   Marthe Elise Brenne   Varteig IL   1,58,63 

8   610   Heidi Kristine Halling   Sørum IL   2,03,29 

  

Plasseringtotal 

Plass   Startnr:   Navn:   Klubb:   Resultat 

1   460   Tina Emami   Oppegård IL   1,52,06 

2   370   Karoline Weea Johansen   Løten Friidrett   1,54,09 

3   15   Ida Feiring Haltia   Asker SK   1,54,36 

4   682   Kristin Helland-Hansen   Tyrving IL   1,55,01 

5   377   Kaja Johansen Sellæg   Minerva Idrettsskole   1,56,86 

6   705   Synne Nesheim Flatebakken   Tyrving IL   1,57,40 

7   755   Marthe Elise Brenne   Varteig IL   1,58,63 

8   54   Borghild Hvesser Farsund   Brandbu IF   1,58,93 

9   745   Hanne Wiersdalen   Urædd Friidrett   2,00,65 

10   545   Johanne Lægran   SK Vidar   2,01,53 

11   549   Oda Lægran   SK Vidar   2,03,19 

12   610   Heidi Kristine Halling   Sørum IL   2,03,29 

13   754   Eirin Øby   Varteig IL   2,08,32 

14   366   Sonja Karlsen   Lørenskog Friidrettslag   2,08,38 

    803   Kristine Tønnessen   Tyrving IL   DNS 

 

  

J-12 Høyde  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   61   Kjersti Hjelle Eide   Breimsbygda IL   1,35 
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2   768   Vilde Husby   Nesodden IF   1,35 
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3   54   Borghild Hvesser Farsund   Brandbu IF   1,30 
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4   803   Kristine Tønnessen   Tyrving IL   1,30 
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5   18   Julie Marie Bressand   Asker SK   1,30 

  
110 

o 

115 

o 

120 

o 

125 

xo 

130 

xxo 

135 

xxx 
 

5   745   Hanne Wiersdalen   Urædd Friidrett   1,30 
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7   370   Karoline Weea Johansen   Løten Friidrett   1,25 
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8   377   Kaja Johansen Sellæg   Minerva Idrettsskole   1,25 
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9   197   Emily Christine Enger   Fredrikstad IF   1,25 
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10   669   Guro Ølnes   Tyrving IL   1,10 
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J-13 60 m hekk (68 cm/7,5 m)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 Vind: +0,8 

1   207   Wariya Ldosanurdk   Fredrikstad IF   10,05 

2   9   Eline Felicia Köping Hoftun   Asker SK   11,44 

3   321   Hege Ynn Jødal   Lambertseter IF   11,80 

4   118   Sina Andrine Hareide Killi   BUL, IL i   11,87 

Heat: 2 Vind: +0,8 

1   310   Mari Forbord Anderssen   Kristiansands IF-Friidrett   9,45 

2   674   Ingrid Nicolaisen   Tyrving IL   10,40 

3   429   Dina Storvik   Nittedal IL   11,11 

4   22   Marie Fostvedt   Asker SK   11,24 

5   565   Lene Juul Frømyhr   Snøgg Friidrett   11,33 



  

Plasseringtotal 

Plass   Startnr:   Navn:   Klubb:   Resultat 

1   310   Mari Forbord Anderssen   Kristiansands IF-Friidrett   9,45 

2   207   Wariya Ldosanurdk   Fredrikstad IF   10,05 

3   674   Ingrid Nicolaisen   Tyrving IL   10,40 

4   429   Dina Storvik   Nittedal IL   11,11 

5   22   Marie Fostvedt   Asker SK   11,24 

6   565   Lene Juul Frømyhr   Snøgg Friidrett   11,33 

7   9   Eline Felicia Köping Hoftun   Asker SK   11,44 

8   321   Hege Ynn Jødal   Lambertseter IF   11,80 

9   118   Sina Andrine Hareide Killi   BUL, IL i   11,87 

 

  

J-13 Diskos (0,6 kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   491   Siri-Lise Hole   Ros, IL   35,21 

  
 

32,11 x 31,52 35,21 x 33,56 
 

2   565   Lene Juul Frømyhr   Snøgg Friidrett   34,49 

  
 

34,49 33,17 x x x 34,13 
 

3   763   Guro A. Rogstad Sørheim   Ås IL   22,56 

  
 

x x 21,57 22,56 19,99 x 
 

4   429   Dina Storvik   Nittedal IL   22,52 

  
 

x x 22,52 x x 21,15 
 

5   459   Rebekka Engen   Oppegård IL   22,11 

  
 

x x x 22,11 x x 
 

 

  

J-13 Lengde (Satssone)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   310   Mari Forbord Anderssen   Kristiansands IF-Friidrett   5,10 

  

 

-0,4 +1,3 +0,5 +1,9 +0,6 +1,8 

4,85 4,97 5,10 4,94 4,88 4,92 
 

2   703   Sofie Olsholt   Tyrving IL   4,95 



  

 

+0,5 +3,0   +1,0 +1,0 +1,2 

4,73 4,95 x 4,76 4,61 4,78 
 

3   207   Wariya Ldosanurdk   Fredrikstad IF   4,75 

  

 

+0,6 +0,8 +1,8 +1,1   +3,5 

4,39 4,75 4,75 4,40 x 4,72 
 

4   227   Elin Dale   Herkules Friidrett   4,43 

  

 

    +0,7   +2,4 +0,8 

x x 4,39 x 4,43 4,42 
 

5   429   Dina Storvik   Nittedal IL   4,36 

  

 

+1,0 +1,9 +1,7 +1,5 +0,0 +0,9 

4,27 4,36 4,21 4,24 4,17 4,28 
 

6   445   Caroline Fleischer   Oppegård IL   4,34 

  

 

+1,3 -0,1 +2,3 +2,5 +2,5 +2,0 

4,03 4,14 4,32 4,22 4,34 4,26 
 

7   437   Thea Lindam   Nittedal IL   4,24 

  

 

+2,4 +1,9 +0,0 +1,4 +1,9 +1,9 

4,24 3,78 4,14 3,94 3,36 4,19 
 

8   28   Sofie Holmenes   Asker SK   4,16 

  

 

+1,5 +0,4 +1,4       

4,12 4,16 3,91       
 

9   22   Marie Fostvedt   Asker SK   4,14 

  

 

+0,9 +1,4 +1,3       

4,14 4,14 4,00       
 

10   673   Ingrid Muri   Tyrving IL   4,12 

  

 

+2,1 +1,6 +0,1       

4,12 4,08 3,88       
 

11   674   Ingrid Nicolaisen   Tyrving IL   4,10 

  

 

+0,1   +0,3       

4,10 x 3,69       
 



12   9   Eline Felicia Köping Hoftun   Asker SK   3,98 

  

 

+1,2   +2,1       

3,86 x 3,98       
 

13   658   Ella Cecilie Heggebø   Tyrving IL   3,95 

  

 

+0,6 +1,6 +1,1       

3,73 3,95 3,80       
 

14   118   Sina Andrine Hareide Killi   BUL, IL i   3,91 

  

 

+0,6 +0,7         

3,74 3,91 x       
 

15   191   Astrid Hermansen   Fram IF   3,76 

  

 

  +3,3 +0,9       

x 3,68 3,76       
 

 

  

J-14 60 m hekk (76,2 cm/7,5 m)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 Vind: -0,7 

1   204   Susanne Sofie Olsen   Fredrikstad IF   10,18 

2   666   Frida Finnema   Tyrving IL   10,42 

3   765   Mari Cecilie Hansen   Ås IL   10,59 

4   17   Johanne Bjørnsen Skjetne   Asker SK   10,67 

5   764   Maren Elise Rognerud   Ås IL   10,80 

6   293   Tiril Fjell   Koll IL   11,47 

Heat: 2 Vind: +0,3 

1   554   Caroline Kuvaas   Ski IL Friidrett   9,79 

2   738   Andrea Sætersdal   Urædd Friidrett   9,81 

3   574   Camilla Olsen   Strømmen IF   10,06 

4   579   Marie Skarstein   Strømmen IF   10,11 

5   584   Camilla Øhren Danielsen   Sturla, IF   10,33 

6   646   Anna Synøve Haldar Holen   Tyrving IL   10,36 

7   650   Astrid Råd Valderhaug   Tyrving IL   10,40 

8   496   Emma Kastnes Kvåle   Runar, IL   10,83 

  

Plasseringtotal 

Plass   Startnr:   Navn:   Klubb:   Resultat 

1   554   Caroline Kuvaas   Ski IL Friidrett   9,79 



2   738   Andrea Sætersdal   Urædd Friidrett   9,81 

3   574   Camilla Olsen   Strømmen IF   10,06 

4   579   Marie Skarstein   Strømmen IF   10,11 

5   204   Susanne Sofie Olsen   Fredrikstad IF   10,18 

6   584   Camilla Øhren Danielsen   Sturla, IF   10,33 

7   646   Anna Synøve Haldar Holen   Tyrving IL   10,36 

8   650   Astrid Råd Valderhaug   Tyrving IL   10,40 

9   666   Frida Finnema   Tyrving IL   10,42 

10   765   Mari Cecilie Hansen   Ås IL   10,59 

11   17   Johanne Bjørnsen Skjetne   Asker SK   10,67 

12   764   Maren Elise Rognerud   Ås IL   10,80 

13   496   Emma Kastnes Kvåle   Runar, IL   10,83 

14   293   Tiril Fjell   Koll IL   11,47 

 

  

J-14 Lengde (Satssone)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   97   Karoline Klemp Petersen   BUL, IL i   4,97 

  

 

-2,1 -0,6 -0,8 -1,4   -1,4 

4,78 4,77 3,90 4,78 x 4,97 
 

2   554   Caroline Kuvaas   Ski IL Friidrett   4,88 

  

 

-1,0 -3,1   -2,2 -1,1 -0,8 

4,88 4,62 x 4,75 4,74 4,70 
 

3   765   Mari Cecilie Hansen   Ås IL   4,80 

  

 

-1,8 +0,3 -2,2 -1,9 -1,2 -1,5 

4,44 4,80 4,40 4,74 4,55 4,60 
 

4   650   Astrid Råd Valderhaug   Tyrving IL   4,75 

  

 

-1,4 -0,1 -0,6 -2,2 -2,7 -2,1 

4,75 4,65 3,32 4,70 4,60 4,63 
 

5   584   Camilla Øhren Danielsen   Sturla, IF   4,68 

  

 

-1,8 -1,6 -0,5 -0,1 -0,9   

4,55 4,44 4,67 4,47 4,68 x 
 

6   579   Marie Skarstein   Strømmen IF   4,65 

  
 

-0,8 -1,2 -1,2 -0,2 -1,0 -2,2 



4,34 4,65 4,53 4,40 4,35 4,24 
 

7   764   Maren Elise Rognerud   Ås IL   4,60 

  

 

-1,3 -0,4 -0,7     -1,5 

4,48 4,60 4,58 x x 4,56 
 

8   397   Ane Vallner   Moss IL   4,52 

  

 

-1,8 -0,7   -3,3   -3,5 

4,52 4,27 x 4,28 x 4,38 
 

9   49   Marianne Skjeggenes   Aurskog - Høland Friidrettslag   4,49 

  

 

-1,0 -1,0 -3,2       

4,49 4,19 4,43       
 

9   676   Iselin Maria Martinsen   Tyrving IL   4,49 

  

 

-1,0 +0,2 -1,5       

4,49 4,43 4,36       
 

11   646   Anna Synøve Haldar Holen   Tyrving IL   4,47 

  

 

-1,2 -1,6         

4,47 4,34 x       
 

12   696   Nora Grieg Christensen   Tyrving IL   4,46 

  

 

  -1,1 -1,7       

x 4,46 4,28       
 

13   17   Johanne Bjørnsen Skjetne   Asker SK   4,44 

  

 

-2,2 -0,4 -0,5       

4,24 4,44 4,23       
 

14   574   Camilla Olsen   Strømmen IF   4,36 

  

 

-0,7 -1,8 -1,1       

4,05 4,36 4,26       
 

15   496   Emma Kastnes Kvåle   Runar, IL   4,25 

  

 

-2,4           

4,25 x x       
 

16   23   Marie Merckoll Berg   Asker SK   4,20 



  
-1,8           

4,20 x x       
 

16   666   Frida Finnema   Tyrving IL   4,20 

  

 

-1,2 -0,7 -0,9       

4,15 4,20 4,05       
 

16   801   Ida Hjelmeset   Nittedal IL   4,20 

  

 

-1,2 -1,4         

4,20 4,01 x       
 

19   204   Susanne Sofie Olsen   Fredrikstad IF   4,14 

  

 

-1,9 -1,5 -0,1       

3,95 4,12 4,14       
 

20   293   Tiril Fjell   Koll IL   4,11 

  

 

    -1,4       

x x 4,11       
 

21   680   Julie Sandnes Galaaen   Tyrving IL   4,04 

  

 

-1,9 -0,8 -0,7       

3,59 4,04 3,93       
 

22   576   Emilie Log   Strømmen IF   4,00 

  

 

-1,5 +0,1 -1,7       

3,95 4,00 3,90       
 

23   19   Katrine Hærem Erskine   Asker SK   3,85 

  

 

-1,8   -1,3       

3,84 x 3,85       
 

 

  

J-15 80 m hekk (76,2 cm/8 m)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 Vind: +1,2 

1   299   Ane Bakke Øvrevik   Kristiansands IF-Friidrett   13,02 

2   404   Karen Emilie Sjølie   Moss IL   13,09 

3   681   Kaja Høvik Sivertsen   Tyrving IL   13,51 

4   248   Ida Dåstøl   Horten Friidrettsklubb   13,73 



5   416   Anna Linnea Gunvaldsen   Nesodden IF   14,19 

Heat: 2 Vind: +0,2 

1   749   Line Gjerde   Urædd Friidrett   11,82 

2   47   Astrid Mangen Cederkvist   Aurskog - Høland Friidrettslag   12,41 

3   115   Phylis Boateng-Gyamfi   BUL, IL i   12,42 

4   214   Maren Sofie Hoel Andersen   Halden IL   12,46 

5   556   Ingeborg Sverdrup Rønningen   Ski IL Friidrett   12,52 

6   121   Tora Spangen Normann   BUL, IL i   12,96 

7   769   Marianne Husby   Nesodden IF   13,21 

8   203   Nora Økstad Gjeldnes   Fredrikstad IF   13,56 

  

Plasseringtotal 

Plass   Startnr:   Navn:   Klubb:   Resultat 

1   749   Line Gjerde   Urædd Friidrett   11,82 

2   47   Astrid Mangen Cederkvist   Aurskog - Høland Friidrettslag   12,41 

3   115   Phylis Boateng-Gyamfi   BUL, IL i   12,42 

4   214   Maren Sofie Hoel Andersen   Halden IL   12,46 

5   556   Ingeborg Sverdrup Rønningen   Ski IL Friidrett   12,52 

6   121   Tora Spangen Normann   BUL, IL i   12,96 

7   299   Ane Bakke Øvrevik   Kristiansands IF-Friidrett   13,02 

8   404   Karen Emilie Sjølie   Moss IL   13,09 

9   769   Marianne Husby   Nesodden IF   13,21 

10   681   Kaja Høvik Sivertsen   Tyrving IL   13,51 

11   203   Nora Økstad Gjeldnes   Fredrikstad IF   13,56 

12   248   Ida Dåstøl   Horten Friidrettsklubb   13,73 

13   416   Anna Linnea Gunvaldsen   Nesodden IF   14,19 

 

  

J-15 Kule (3,0kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   769   Marianne Husby   Nesodden IF   10,67 

  
 

9,39 9,71 9,83 9,74 10,08 10,67 
 

2   381   Lisa Kristine Rebne Farstad   Minerva Idrettsskole   10,28 

  
 

8,75 9,45 9,47 10,06 10,28 x 
 

 

  

J-16 3000 m (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   79   Helene Mejdell   BUL, IL i   12,35,94 



2   101   Malin Mo Østgren   BUL, IL i   13,03,09 

 

  

J-16 80 m hekk (76,2 cm/8 m) Vind: +0,1 

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   743   Emma Øren   Urædd Friidrett   12,06 

2   773   Karoline Johannesen   Lambertseter IF   12,32 

3   46   Annika Tollefsen   Aurskog - Høland Friidrettslag   12,62 

4   552   Anja Ruud   Ski IL Friidrett   13,08 

5   410   Stine Tollefsen   Moss IL   13,58 

6   64   Andrea Aarseth Langli   BUL, IL i   13,79 

7   281   Ida Hulbaklien Bakke   Koll IL   13,84 

 

  

J-16 Kule (3,0kg)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   137   Kristina Kristianslund   Bækkelagets SK   11,67 

  
 

10,40 10,73 11,58 11,66 11,67 11,28 
 

2   301   Anne Margrethe Håland   Kristiansands IF-Friidrett   11,64 

  
 

11,64 x x 11,16 11,25 11,26 
 

 

  

J-17 100 m (Forsøk)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

Heat: 1 Vind: +1,6 

1   594   Petra Gjemmestad   Sturla, IF   13,01 

2   375   Iselin Pedersen Trejos   Minerva Idrettsskole   13,18 

3   389   Linda Sæther   Modum Friidrettsklubb   13,65 

4   807   Vigdis Hove   Vik IL Friidrett   13,92 

Heat: 2 Vind: -0,2 

1   71   Chiamaka Okparaebo   BUL, IL i   12,78 

2   388   Veronica Skuse Andersen   Minerva Idrettsskole   13,34 

3   117   Sharon Souradji   BUL, IL i   13,63 

4   384   Ragnhild Hafskjær   Minerva Idrettsskole   13,69 

5   589   Kristine Morsund Karlsen   Sturla, IF   13,97 

 

  

J-17 100 m Finale Vind: +0,9 

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 



1   71   Chiamaka Okparaebo   BUL, IL i   12,72 

2   594   Petra Gjemmestad   Sturla, IF   13,05 

3   375   Iselin Pedersen Trejos   Minerva Idrettsskole   13,20 

4   388   Veronica Skuse Andersen   Minerva Idrettsskole   13,27 

5   389   Linda Sæther   Modum Friidrettsklubb   13,57 

6   117   Sharon Souradji   BUL, IL i   13,59 

7   384   Ragnhild Hafskjær   Minerva Idrettsskole   13,67 

8   807   Vigdis Hove   Vik IL Friidrett   13,86 

 

  

J-17 3000 m (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   634   Thekla Brun-Lie   Tjalve, IK   10,59,78 

 

  

J-17 Spyd (600gr)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   756   Andrea Enerstad Bolle   Vestby IL   41,89 

  
 

38,17 37,78 39,00 41,89 x 38,82 
 

2   304   Christina Lien   Kristiansands IF-Friidrett   37,17 

  
 

35,41 36,40 x 37,17 35,38 36,41 
 

3   472   Synne Berteussen   Oppstad IL   16,73 

  
 

15,19 16,56 14,99 15,49 x 16,73 
 

 

  

J-18/19 100 m Vind: +1,2 

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   558   Marte Wang Engen   Ski IL Friidrett   12,36 

2   809   Marie Brochmann   Lørenskog FIL   12,55 

3   378   Kine Aaltvedt   Minerva Idrettsskole   12,59 

4   345   Kari Sørby   Lillehammer IF   12,71 

5   621   Isabelle Bjørnå Berntsen   Tjalve, IK   12,92 

6   362   Karoline B. N. Hansen   Lørenskog Friidrettslag   13,03 

7   553   Benedicte Holum   Ski IL Friidrett   13,23 

8   582   Benedicte Øhren Danielsen   Sturla, IF   13,43 

 

  



J-18/19 3000 m (Tid avgj.)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   485   Maria Aure   Ringerike Friidrettsklubb   11,05,40 

 

  

J-18/19 Spyd (600gr)  

Plass:       Navn:   Klubb:   Resultat: 

1   760   Aslaug Asgeirsdatter Ullerud   Vaaler IF   32,42 

  
 

28,91 27,02 29,04 30,47 32,42 30,24 
 

2   519   Idunn Strøm Myklebust   Sandvin, IL   25,32 

  
 

25,27 x 23,60 25,32 x x 
 

3   582   Benedicte Øhren Danielsen   Sturla, IF   24,95 

  
 

19,67 21,17 24,95 23,26 24,35 23,43 
 

Resultatservice: Per Behrens Jørgensen 

 


